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Федерация плавания Тверской области
Соревнования по плаванию на призы Федерации плавания Тверской области

г.Тверь 27 - 28 февраля 2015г.                                                               АНО ФКиС "Пролетарка",бассейн 25м

Дистанция 1 Мужчины, 50m Вольный стиль Открытые
27.02.2015 - 14:50 Результаты

Норматив КМС 10 +: 23.50  /  Норматив I разряд : 24.75  /  Норматив II разряд : 27.05  /  Норматив III разряд : 29.25  /
Норматив I юн. разряд : 35.25
Очки: FINA 2014

Место Фамилия,Имя г.р команда результат Очки разряд

Открытые

1. КУЛИНИЧ, Александр 99 Тверь ДЮСШ"Тверь" 25.45 507 II
2. ШЕРЕМЕТЬЕВ, Дмитрий 99 Тверь ДЮСШ"Тверь" 25.89 482 II
3. ЗАКОТЕНКО, Вячеслав 00 Удомля 27.36 408 III
4. СОКОЛОВ, Иван 00 ЗАТО Озёрный 27.67 394 III
5. ИВАНОВ, Илья 99 Тверь ДЮСШ"Тверь" 27.82 388 III
6. ГЛЕБОВ, Александр 00 Конаково ДЮСШ-1 28.29 369 III
7. ПЕТУХОВ, Александр 00 Конаково ДЮСШ-1 28.54 359 III
8. ФЁДОРОВ, Илья 00 ЗАТО Озёрный 28.73 352 III
9. КАРПЕНКО, Семён 97 Тверь ТвСВУ 28.83 349 III

10. ЧЕРНЫШЕВ, Даниил 99 Конаково ДЮСШ-1 28.86 348 III
11. ЖУКОВ, Илья 03 Тверь "Спринтер-Н" 29.58 323 Iюн
12. МАСЛОВ, Дмитрий 00 Тверь КСДЮСШОР №1 30.42 297 Iюн
13. КОМАРОВ, Даниил 00 Нелидово ДЮСШ 31.08 278 Iюн
14. ЕМЕЛЬЯНОВ, Максим 03 Тверь КСДЮСШОР №1 32.48 244 Iюн
15. АЛЕЙНИКОВ, Георгий 03 Тверь "Спринтер-Н" 32.57 242 Iюн
16. РЫБКИН, Алексей 03 ЗАТО Озёрный 33.29 226 Iюн
17. РУДЕНКО, Святослав 02 Тверь ТвСВУ 33.54 221 Iюн
18. ПУСЕВ, Иван 03 Тверь "Спринтер-Н" 34.26 208 Iюн
19. ЯБЛОНСКИЙ, Егор 05 Тверь ДЮСШ"Тверь" 34.32 206 Iюн
20. ВОХОВ, Владислав 01 Тверь ТвСВУ 34.74 199 Iюн
21. ПЕРМИНОВ, Герман 03 Тверь ТвСВУ 34.86 197 Iюн
22. ИЛЮНОВ, Тимур 03 Тверь "Спринтер-Н" 35.89 180
23. ЛАВРЕНТЬЕВ, Василий 03 Удомля 36.26 175

Год рождения 1999 - 2000

1. КУЛИНИЧ, Александр 99 Тверь ДЮСШ"Тверь" 25.45 507 II
2. ШЕРЕМЕТЬЕВ, Дмитрий 99 Тверь ДЮСШ"Тверь" 25.89 482 II
3. ЗАКОТЕНКО, Вячеслав 00 Удомля 27.36 408 III
4. СОКОЛОВ, Иван 00 ЗАТО Озёрный 27.67 394 III
5. ИВАНОВ, Илья 99 Тверь ДЮСШ"Тверь" 27.82 388 III
6. ГЛЕБОВ, Александр 00 Конаково ДЮСШ-1 28.29 369 III
7. ПЕТУХОВ, Александр 00 Конаково ДЮСШ-1 28.54 359 III
8. ФЁДОРОВ, Илья 00 ЗАТО Озёрный 28.73 352 III
9. ЧЕРНЫШЕВ, Даниил 99 Конаково ДЮСШ-1 28.86 348 III

10. МАСЛОВ, Дмитрий 00 Тверь КСДЮСШОР №1 30.42 297 Iюн
11. КОМАРОВ, Даниил 00 Нелидово ДЮСШ 31.08 278 Iюн

Год рождения 2003 - 2004

1. ЖУКОВ, Илья 03 Тверь "Спринтер-Н" 29.58 323 Iюн
2. ЕМЕЛЬЯНОВ, Максим 03 Тверь КСДЮСШОР №1 32.48 244 Iюн
3. АЛЕЙНИКОВ, Георгий 03 Тверь "Спринтер-Н" 32.57 242 Iюн
4. РЫБКИН, Алексей 03 ЗАТО Озёрный 33.29 226 Iюн
5. ПУСЕВ, Иван 03 Тверь "Спринтер-Н" 34.26 208 Iюн
6. ПЕРМИНОВ, Герман 03 Тверь ТвСВУ 34.86 197 Iюн
7. ИЛЮНОВ, Тимур 03 Тверь "Спринтер-Н" 35.89 180
8. ЛАВРЕНТЬЕВ, Василий 03 Удомля 36.26 175
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Федерация плавания Тверской области
Соревнования по плаванию на призы Федерации плавания Тверской области

г.Тверь 27 - 28 февраля 2015г.                                                               АНО ФКиС "Пролетарка",бассейн 25м

Дистанция 1, Мужчины, 50m Вольный стиль

EXH БАБЫШЕВ, Никита 03 ЗАТО Озёрный 33.95 213 Iюн

Дистанция 2 Женщины, 100m Вольный стиль Открытые
27.02.2015 - 14:55 Результаты
Норматив КМС 10 +: 1:00.50  /  Норматив I разряд : 1:04.34  /  Норматив II разряд : 1:11.80  /  Норматив III разряд : 1:19.50  /
Норматив I юн. разряд : 1:33.50

Очки: FINA 2014

Место Фамилия,Имя г.р команда результат Очки разряд

Открытые

1. ВОЛКОВА, Алена 01 Тверь ДЮСШ"Тверь" 1:02.54 542 I
2. КОНОНОВА, Мария 03 Тверь "Спринтер-Н" 1:11.48 363 II
3. ШМОНОВА, Анна 03 Тверь "Спринтер-Н" 1:12.02 355 III
4. КВАСОВА, Елена 04 Тверь КСДЮСШОР №1 1:13.80 330 III
5. ЕФИМЕЦ, Алина 02 Тверь КСДЮСШОР №1 1:13.82 329 III
6. МОИСЕЕНКОВА, Анна 01 Нелидово ДЮСШ 1:14.07 326 III
7. ЧИЖИКОВА, Виктория 01 Конаково ДЮСШ-1 1:14.95 315 III
8. ОНЫШКО, Арина 02 ЗАТО Озёрный 1:19.23 266 III
9. СЕДУХИНА, Анна 04 Тверь КСДЮСШОР №1 1:20.29 256 Iюн

10. КУДРЯВЦЕВА, Ксения 05 В.Волочёк ДЮСШ им.Ф.Ф.Богдановского 1:22.48 236 Iюн
11. РУДКО, Оксана 02 Удомля 1:23.20 230 Iюн
12. ПОПОВА, Елена 03 ЗАТО Озёрный 1:24.67 218 Iюн
13. ЗОЛОТУХИНА, Елизавета 02 Удомля 1:25.20 214 Iюн

Год рождения 2001 - 2002

1. ВОЛКОВА, Алена 01 Тверь ДЮСШ"Тверь" 1:02.54 542 I
2. ЕФИМЕЦ, Алина 02 Тверь КСДЮСШОР №1 1:13.82 329 III
3. МОИСЕЕНКОВА, Анна 01 Нелидово ДЮСШ 1:14.07 326 III
4. ЧИЖИКОВА, Виктория 01 Конаково ДЮСШ-1 1:14.95 315 III
5. ОНЫШКО, Арина 02 ЗАТО Озёрный 1:19.23 266 III
6. РУДКО, Оксана 02 Удомля 1:23.20 230 Iюн
7. ЗОЛОТУХИНА, Елизавета 02 Удомля 1:25.20 214 Iюн

Год рождения 2003 - 2004

1. КОНОНОВА, Мария 03 Тверь "Спринтер-Н" 1:11.48 363 II
2. ШМОНОВА, Анна 03 Тверь "Спринтер-Н" 1:12.02 355 III
3. КВАСОВА, Елена 04 Тверь КСДЮСШОР №1 1:13.80 330 III
4. СЕДУХИНА, Анна 04 Тверь КСДЮСШОР №1 1:20.29 256 Iюн
5. ПОПОВА, Елена 03 ЗАТО Озёрный 1:24.67 218 Iюн
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Федерация плавания Тверской области
Соревнования по плаванию на призы Федерации плавания Тверской области

г.Тверь 27 - 28 февраля 2015г.                                                               АНО ФКиС "Пролетарка",бассейн 25м

Дистанция 3 Женщины, 100m Брасс Открытые
27.02.2015 - 15:00 Результаты

Норматив КМС 10 +: 1:16.50  /  Норматив I разряд : 1:21.50  /  Норматив II разряд : 1:30.00  /  Норматив III разряд : 1:42.00  /
Норматив I юн. разряд : 2:06.50
Очки: FINA 2014

Место Фамилия,Имя г.р команда результат Очки разряд

Открытые

1. МАКАРОВА, Анна 01 Тверь КСДЮСШОР №1 1:16.70 537 I
2. БОГДАНОВА, Валерия 02 Тверь "Спринтер-Н" 1:21.49 448 I
3. ЧЕРНЫШЕВА, Анна 03 Тверь "Спринтер-Н" 1:26.39 376 II
4. ДУПЛЯКОВА, Милена 03 Конаково ДЮСШ-1 1:32.70 304 III
5. ГАЛКИНА, Алина 03 Тверь "Спринтер-Н" 1:33.54 296 III
6. ОСМОЛОВСКАЯ, Виктория 04 Тверь КСДЮСШОР №1 1:35.45 278 III
7. ДОРОФЕЕВА, Ксения 02 Удомля 1:36.23 272 III
8. МОИСЕЕНКОВА, Анна 01 Нелидово ДЮСШ 1:36.64 268 III
9. ЗАХАРОВА, Ульяна 03 Удомля 1:40.95 235 III

10. КУРОЧКИНА, Алиса 03 В.Волочёк ДЮСШ им.Ф.Ф.Богдановского 1:43.92 216 Iюн
11. ОЗЕРОВА, Анастасия 03 В.Волочёк ДЮСШ им.Ф.Ф.Богдановского 1:45.64 205 Iюн
12. ЕГОРОВА, Мария 04 В.Волочёк ДЮСШ им.Ф.Ф.Богдановского 1:48.17 191 Iюн

Год рождения 2001 - 2002

1. МАКАРОВА, Анна 01 Тверь КСДЮСШОР №1 1:16.70 537 I
2. БОГДАНОВА, Валерия 02 Тверь "Спринтер-Н" 1:21.49 448 I
3. ДОРОФЕЕВА, Ксения 02 Удомля 1:36.23 272 III
4. МОИСЕЕНКОВА, Анна 01 Нелидово ДЮСШ 1:36.64 268 III

Год рождения 2003 - 2004

1. ЧЕРНЫШЕВА, Анна 03 Тверь "Спринтер-Н" 1:26.39 376 II
2. ДУПЛЯКОВА, Милена 03 Конаково ДЮСШ-1 1:32.70 304 III
3. ГАЛКИНА, Алина 03 Тверь "Спринтер-Н" 1:33.54 296 III
4. ОСМОЛОВСКАЯ, Виктория 04 Тверь КСДЮСШОР №1 1:35.45 278 III
5. ЗАХАРОВА, Ульяна 03 Удомля 1:40.95 235 III
6. КУРОЧКИНА, Алиса 03 В.Волочёк ДЮСШ им.Ф.Ф.Богдановского 1:43.92 216 Iюн
7. ОЗЕРОВА, Анастасия 03 В.Волочёк ДЮСШ им.Ф.Ф.Богдановского 1:45.64 205 Iюн
8. ЕГОРОВА, Мария 04 В.Волочёк ДЮСШ им.Ф.Ф.Богдановского 1:48.17 191 Iюн

Дистанция 4 Женщины, 100m На спине Открытые
27.02.2015 - 15:10 Результаты
Норматив КМС 10 +: 1:09.00  /  Норматив I разряд : 1:13.50  /  Норматив II разряд : 1:21.50  /  Норматив III разряд : 1:31.50  /
Норматив I юн. разряд : 1:45.50

Очки: FINA 2014

Место Фамилия,Имя г.р команда результат Очки разряд

Открытые

1. КУЗНЕЦОВА, Мария 02 Конаково ДЮСШ-1 1:17.29 364 II
2. КУЗЬМИНА, Елизавета 03 Тверь КСДЮСШОР №1 1:18.80 344 II
3. ОПАРИНА, Алена 03 Конаково ДЮСШ-1 1:21.50 311 II
4. ВОЛОБУЕВА, Дарья 03 Нелидово ДЮСШ 1:23.23 292 III
5. БАЮНОВА, Наталья 03 Конаково ДЮСШ-1 1:24.73 276 III
6. БАЙЧИКОВА, Дарья 03 Тверь КСДЮСШОР №1 1:25.04 273 III
7. КОНОВАЛОВА, Анастасия 04 Тверь ДЮСШ"Тверь" 1:26.26 262 III
8. СМИРНОВА, Дарья 04 В.Волочёк ДЮСШ им.Ф.Ф.Богдановского 1:27.13 254 III
9. НОВИКОВА, Валерия 03 В.Волочёк ДЮСШ им.Ф.Ф.Богдановского 1:29.10 238 III

10. КУДРЯВЦЕВА, Ксения 05 В.Волочёк ДЮСШ им.Ф.Ф.Богдановского 1:30.89 224 III
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Федерация плавания Тверской области
Соревнования по плаванию на призы Федерации плавания Тверской области

г.Тверь 27 - 28 февраля 2015г.                                                               АНО ФКиС "Пролетарка",бассейн 25м

Дистанция 4, Женщины, 100m На спине, Открытые

Место Фамилия,Имя г.р команда результат Очки разряд

11. СМИРНОВА, Анастасия 04 Тверь КСДЮСШОР №1 1:31.02 223 III
12. ЗОЛОТУХИНА, Елизавета 02 Удомля 1:32.36 213 Iюн

Год рождения 2001 - 2002

1. КУЗНЕЦОВА, Мария 02 Конаково ДЮСШ-1 1:17.29 364 II
2. ЗОЛОТУХИНА, Елизавета 02 Удомля 1:32.36 213 Iюн

Год рождения 2003 - 2004

1. КУЗЬМИНА, Елизавета 03 Тверь КСДЮСШОР №1 1:18.80 344 II
2. ОПАРИНА, Алена 03 Конаково ДЮСШ-1 1:21.50 311 II
3. ВОЛОБУЕВА, Дарья 03 Нелидово ДЮСШ 1:23.23 292 III
4. БАЮНОВА, Наталья 03 Конаково ДЮСШ-1 1:24.73 276 III
5. БАЙЧИКОВА, Дарья 03 Тверь КСДЮСШОР №1 1:25.04 273 III
6. КОНОВАЛОВА, Анастасия 04 Тверь ДЮСШ"Тверь" 1:26.26 262 III
7. СМИРНОВА, Дарья 04 В.Волочёк ДЮСШ им.Ф.Ф.Богдановского 1:27.13 254 III
8. НОВИКОВА, Валерия 03 В.Волочёк ДЮСШ им.Ф.Ф.Богдановского 1:29.10 238 III
9. СМИРНОВА, Анастасия 04 Тверь КСДЮСШОР №1 1:31.02 223 III

Дистанция 5 Девочки, 100m Баттерфляй Год рождения 2001 - 2004
27.02.2015 - 15:15 Результаты
Норматив КМС 10 +: 1:05.50  /  Норматив I разряд Открытые: 1:10.00  /  Норматив II разряд Открытые: 1:19.50  /
Норматив III разряд Открытые: 1:30.50  /  Норматив I юн. разряд Открытые: 1:42.50

Очки: FINA 2014

Место Фамилия,Имя г.р команда результат Очки разряд

Год рождения 2001 - 2002

1. КОРОТЕНКОВА, Ева 02 Конаково ДЮСШ-1 1:13.76 415 II

Дистанция 6 Мужчины, 200m Вольный стиль Открытые
27.02.2015 - 15:15 Результаты

Норматив КМС 10 +: 1:58.70  /  Норматив I разряд : 2:07.00  /  Норматив II разряд : 2:21.00  /  Норматив III разряд : 2:39.50  /
Норматив I юн. разряд : 3:05.00

Очки: FINA 2014

Место Фамилия,Имя г.р команда результат Очки разряд

Открытые

1. ПОПОВ, Роман 00 Тверь КСДЮСШОР №1 2:13.70 410 II
2. МИТРОФАНОВСКИЙ, Арсений 03 Тверь "Спринтер-Н" 2:22.89 336 III
3. ГЛЕБОВ, Александр 00 Конаково ДЮСШ-1 2:24.73 323 III
4. КЛЕПИКОВ, Алексей 03 Тверь ДЮСШ"Тверь" 2:27.86 303 III
5. ЧЕРНЫШЕВ, Даниил 99 Конаково ДЮСШ-1 2:27.95 302 III
6. ПЕТУХОВ, Александр 00 Конаково ДЮСШ-1 2:29.42 294 III
7. КОМАРОВ, Даниил 00 Нелидово ДЮСШ 2:40.45 237 Iюн
8. ЯБЛОНСКИЙ, Егор 05 Тверь ДЮСШ"Тверь" 2:41.57 232 Iюн
9. КАЗАКОВ, Никита 04 Нелидово ДЮСШ 2:42.04 230 Iюн

10. ПУСЕВ, Иван 03 Тверь "Спринтер-Н" 2:44.39 220 Iюн
11. РУДЕНКО, Святослав 02 Тверь ТвСВУ 2:52.11 192 Iюн
12. ВОХОВ, Владислав 01 Тверь ТвСВУ 3:13.33 135
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Федерация плавания Тверской области
Соревнования по плаванию на призы Федерации плавания Тверской области

г.Тверь 27 - 28 февраля 2015г.                                                               АНО ФКиС "Пролетарка",бассейн 25м

Дистанция 6, Мужчины, 200m Вольный стиль

Год рождения 1999 - 2000

1. ПОПОВ, Роман 00 Тверь КСДЮСШОР №1 2:13.70 410 II
2. ГЛЕБОВ, Александр 00 Конаково ДЮСШ-1 2:24.73 323 III
3. ЧЕРНЫШЕВ, Даниил 99 Конаково ДЮСШ-1 2:27.95 302 III
4. ПЕТУХОВ, Александр 00 Конаково ДЮСШ-1 2:29.42 294 III
5. КОМАРОВ, Даниил 00 Нелидово ДЮСШ 2:40.45 237 Iюн

Год рождения 2001 - 2002

1. РУДЕНКО, Святослав 02 Тверь ТвСВУ 2:52.11 192 Iюн
2. ВОХОВ, Владислав 01 Тверь ТвСВУ 3:13.33 135

Год рождения 2003 - 2004

1. МИТРОФАНОВСКИЙ, Арсений 03 Тверь "Спринтер-Н" 2:22.89 336 III
2. КЛЕПИКОВ, Алексей 03 Тверь ДЮСШ"Тверь" 2:27.86 303 III
3. КАЗАКОВ, Никита 04 Нелидово ДЮСШ 2:42.04 230 Iюн
4. ПУСЕВ, Иван 03 Тверь "Спринтер-Н" 2:44.39 220 Iюн

Дистанция 7 Мужчины, 200m Брасс Открытые
27.02.2015 - 15:25 Результаты

Норматив КМС 10 +: 2:27.50  /  Норматив I разряд : 2:37.50  /  Норматив II разряд : 2:56.50  /  Норматив III разряд : 3:19.50  /
Норматив I юн. разряд : 3:52.00

Очки: FINA 2014

Место Фамилия,Имя г.р команда результат Очки разряд

Открытые

1. КУРИН, Евгений 00 Тверь КСДЮСШОР №1 2:30.58 514 I
2. МАСЛОВ, Дмитрий 00 Тверь КСДЮСШОР №1 2:45.07 390 II
3. АЛЕЙНИКОВ, Георгий 03 Тверь "Спринтер-Н" 2:59.42 304 III
4. ПЕРМИНОВ, Герман 03 Тверь ТвСВУ 3:24.45 205 Iюн
5. ГАЙНУТДИНОВ, Тимур 02 Конаково ДЮСШ-1 3:27.54 196 Iюн
6. АРЕФЬЕВ, Максим 03 В.Волочёк ДЮСШ им.Ф.Ф.Богдановского 3:28.26 194 Iюн
7. МИТЮРЁВ, Иван 03 Тверь КСДЮСШОР №1 3:36.11 174 Iюн
8. ИЛЮНОВ, Тимур 03 Тверь "Спринтер-Н" 3:44.36 155 Iюн

Год рождения 1999 - 2000

1. КУРИН, Евгений 00 Тверь КСДЮСШОР №1 2:30.58 514 I
2. МАСЛОВ, Дмитрий 00 Тверь КСДЮСШОР №1 2:45.07 390 II

Год рождения 2001 - 2002

1. ГАЙНУТДИНОВ, Тимур 02 Конаково ДЮСШ-1 3:27.54 196 Iюн

Год рождения 2003 - 2004

1. АЛЕЙНИКОВ, Георгий 03 Тверь "Спринтер-Н" 2:59.42 304 III
2. ПЕРМИНОВ, Герман 03 Тверь ТвСВУ 3:24.45 205 Iюн
3. АРЕФЬЕВ, Максим 03 В.Волочёк ДЮСШ им.Ф.Ф.Богдановского 3:28.26 194 Iюн
4. МИТЮРЁВ, Иван 03 Тверь КСДЮСШОР №1 3:36.11 174 Iюн
5. ИЛЮНОВ, Тимур 03 Тверь "Спринтер-Н" 3:44.36 155 Iюн
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Федерация плавания Тверской области
Соревнования по плаванию на призы Федерации плавания Тверской области

г.Тверь 27 - 28 февраля 2015г.                                                               АНО ФКиС "Пролетарка",бассейн 25м

Дистанция 8 Мужчины, 200m На спине Открытые
27.02.2015 - 15:35 Результаты

Норматив КМС 10 +: 2:12.50  /  Норматив I разряд : 2:20.50  /  Норматив II разряд : 2:37.00  /  Норматив III разряд : 2:57.00  /
Норматив I юн. разряд : 3:25.00
Очки: FINA 2014

Место Фамилия,Имя г.р команда результат Очки разряд

Открытые

1. ЖУКОВ, Илья 03 Тверь "Спринтер-Н" 2:36.07 314 II
2. ФЁДОРОВ, Илья 00 ЗАТО Озёрный 2:36.57 311 II
3. БАБЫШЕВ, Никита 03 ЗАТО Озёрный 2:58.92 208 Iюн
4. ОКОРОКОВ, Эдуард 03 ЗАТО Озёрный 3:16.95 156 Iюн

Год рождения 1999 - 2000

1. ФЁДОРОВ, Илья 00 ЗАТО Озёрный 2:36.57 311 II

Год рождения 2003 - 2004

1. ЖУКОВ, Илья 03 Тверь "Спринтер-Н" 2:36.07 314 II
2. БАБЫШЕВ, Никита 03 ЗАТО Озёрный 2:58.92 208 Iюн
3. ОКОРОКОВ, Эдуард 03 ЗАТО Озёрный 3:16.95 156 Iюн

Дистанция 9 Женщины, 400m Вольный стиль Открытые
27.02.2015 - 15:40 Результаты
Норматив КМС 10 +: 4:39.00  /  Норматив I разряд : 4:57.00  /  Норматив II разряд : 5:37.00  /  Норматив III разряд : 6:21.00  /
Норматив I юн. разряд : 7:32.00

Очки: FINA 2014

Место Фамилия,Имя г.р команда результат Очки разряд

Открытые

1. КОРОТЕНКОВА, Ева 02 Конаково ДЮСШ-1 5:06.36 448 II
2. ЧИЖИКОВА, Виктория 01 Конаково ДЮСШ-1 6:03.67 268 III
3. РУДКО, Оксана 02 Удомля 6:38.67 203 Iюн

Год рождения 2001 - 2002

1. КОРОТЕНКОВА, Ева 02 Конаково ДЮСШ-1 5:06.36 448 II
2. ЧИЖИКОВА, Виктория 01 Конаково ДЮСШ-1 6:03.67 268 III
3. РУДКО, Оксана 02 Удомля 6:38.67 203 Iюн

Дистанция 10 Женщины, 200m Комплекс Открытые
27.02.2015 - 15:45 Результаты
Норматив КМС 10 +: 2:30.50  /  Норматив I разряд : 2:40.00  /  Норматив II разряд : 3:00.00  /  Норматив III разряд : 3:26.00  /
Норматив I юн. разряд : 3:55.00

Очки: FINA 2014

Место Фамилия,Имя г.р команда результат Очки разряд

Открытые

1. МАКАРОВА, Анна 01 Тверь КСДЮСШОР №1 2:33.92 512 I
2. ЧЕРНЫШЕВА, Анна 03 Тверь "Спринтер-Н" 2:48.20 392 II
3. КУЗЬМИНА, Елизавета 03 Тверь КСДЮСШОР №1 2:51.95 367 II
4. КОНОНОВА, Мария 03 Тверь "Спринтер-Н" 2:52.16 366 II
5. КУЗНЕЦОВА, Мария 02 Конаково ДЮСШ-1 2:54.26 353 II
6. БАЮНОВА, Наталья 03 Конаково ДЮСШ-1 3:02.57 307 III
7. ГАЛКИНА, Алина 03 Тверь "Спринтер-Н" 3:02.74 306 III
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Федерация плавания Тверской области
Соревнования по плаванию на призы Федерации плавания Тверской области

г.Тверь 27 - 28 февраля 2015г.                                                               АНО ФКиС "Пролетарка",бассейн 25м

Дистанция 10, Женщины, 200m Комплекс, Открытые

Место Фамилия,Имя г.р команда результат Очки разряд

8. ВОЛОБУЕВА, Дарья 03 Нелидово ДЮСШ 3:04.07 299 III
9. ОПАРИНА, Алена 03 Конаково ДЮСШ-1 3:04.36 298 III

10. КВАСОВА, Елена 04 Тверь КСДЮСШОР №1 3:07.89 281 III
11. ОНЫШКО, Арина 02 ЗАТО Озёрный 3:08.07 281 III
12. ЕФИМЕЦ, Алина 02 Тверь КСДЮСШОР №1 3:09.23 275 III
13. ШМОНОВА, Анна 03 Тверь "Спринтер-Н" 3:09.51 274 III
14. СМИРНОВА, Дарья 04 В.Волочёк ДЮСШ им.Ф.Ф.Богдановского 3:13.70 257 III
15. НОВИКОВА, Валерия 03 В.Волочёк ДЮСШ им.Ф.Ф.Богдановского 3:15.08 251 III
16. ДУПЛЯКОВА, Милена 03 Конаково ДЮСШ-1 3:15.42 250 III
17. ОСМОЛОВСКАЯ, Виктория 04 Тверь КСДЮСШОР №1 3:16.67 245 III
18. ПОПОВА, Елена 03 ЗАТО Озёрный 3:20.64 231 III
19. ЗАХАРОВА, Ульяна 03 Удомля 3:23.13 223 III
20. БАЙЧИКОВА, Дарья 03 Тверь КСДЮСШОР №1 3:24.48 218 III
21. СЕДУХИНА, Анна 04 Тверь КСДЮСШОР №1 3:26.95 210 Iюн
22. ОЗЕРОВА, Анастасия 03 В.Волочёк ДЮСШ им.Ф.Ф.Богдановского 3:29.82 202 Iюн
23. КУРОЧКИНА, Алиса 03 В.Волочёк ДЮСШ им.Ф.Ф.Богдановского 3:33.02 193 Iюн
24. СМИРНОВА, Анастасия 04 Тверь КСДЮСШОР №1 3:35.16 187 Iюн
25. ЕГОРОВА, Мария 04 В.Волочёк ДЮСШ им.Ф.Ф.Богдановского 3:44.39 165 Iюн

DSQ КОНОВАЛОВА, Анастасия 04 Тверь ДЮСШ"Тверь"

Год рождения 2001 - 2002

1. МАКАРОВА, Анна 01 Тверь КСДЮСШОР №1 2:33.92 512 I
2. КУЗНЕЦОВА, Мария 02 Конаково ДЮСШ-1 2:54.26 353 II
3. ОНЫШКО, Арина 02 ЗАТО Озёрный 3:08.07 281 III
4. ЕФИМЕЦ, Алина 02 Тверь КСДЮСШОР №1 3:09.23 275 III

Год рождения 2003 - 2004

1. ЧЕРНЫШЕВА, Анна 03 Тверь "Спринтер-Н" 2:48.20 392 II
2. КУЗЬМИНА, Елизавета 03 Тверь КСДЮСШОР №1 2:51.95 367 II
3. КОНОНОВА, Мария 03 Тверь "Спринтер-Н" 2:52.16 366 II
4. БАЮНОВА, Наталья 03 Конаково ДЮСШ-1 3:02.57 307 III
5. ГАЛКИНА, Алина 03 Тверь "Спринтер-Н" 3:02.74 306 III
6. ВОЛОБУЕВА, Дарья 03 Нелидово ДЮСШ 3:04.07 299 III
7. ОПАРИНА, Алена 03 Конаково ДЮСШ-1 3:04.36 298 III
8. КВАСОВА, Елена 04 Тверь КСДЮСШОР №1 3:07.89 281 III
9. ШМОНОВА, Анна 03 Тверь "Спринтер-Н" 3:09.51 274 III

10. СМИРНОВА, Дарья 04 В.Волочёк ДЮСШ им.Ф.Ф.Богдановского 3:13.70 257 III
11. НОВИКОВА, Валерия 03 В.Волочёк ДЮСШ им.Ф.Ф.Богдановского 3:15.08 251 III
12. ДУПЛЯКОВА, Милена 03 Конаково ДЮСШ-1 3:15.42 250 III
13. ОСМОЛОВСКАЯ, Виктория 04 Тверь КСДЮСШОР №1 3:16.67 245 III
14. ПОПОВА, Елена 03 ЗАТО Озёрный 3:20.64 231 III
15. ЗАХАРОВА, Ульяна 03 Удомля 3:23.13 223 III
16. БАЙЧИКОВА, Дарья 03 Тверь КСДЮСШОР №1 3:24.48 218 III
17. СЕДУХИНА, Анна 04 Тверь КСДЮСШОР №1 3:26.95 210 Iюн
18. ОЗЕРОВА, Анастасия 03 В.Волочёк ДЮСШ им.Ф.Ф.Богдановского 3:29.82 202 Iюн
19. КУРОЧКИНА, Алиса 03 В.Волочёк ДЮСШ им.Ф.Ф.Богдановского 3:33.02 193 Iюн
20. СМИРНОВА, Анастасия 04 Тверь КСДЮСШОР №1 3:35.16 187 Iюн
21. ЕГОРОВА, Мария 04 В.Волочёк ДЮСШ им.Ф.Ф.Богдановского 3:44.39 165 Iюн

DSQ КОНОВАЛОВА, Анастасия 04 Тверь ДЮСШ"Тверь"
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Федерация плавания Тверской области
Соревнования по плаванию на призы Федерации плавания Тверской области

г.Тверь 27 - 28 февраля 2015г.                                                               АНО ФКиС "Пролетарка",бассейн 25м

Дистанция 11 Мужчины, 800m Вольный стиль Открытые
27.02.2015 - 16:10 Результаты

Норматив КМС 10 +: 8:53.00  /  Норматив I разряд : 9:32.00  /  Норматив II разряд : 11:06.00  /  Норматив III разряд : 12:28.00  /
Норматив I юн. разряд : 14:30.00
Очки: FINA 2014

Место Фамилия,Имя г.р команда результат Очки разряд

Открытые

1. МАКАРОВ, Николай 01 Тверь ДЮСШ"Тверь" 9:44.04 437 II
2. ВИШНЯКОВ, Андрей 01 Тверь КСДЮСШОР №1 10:23.13 360 II
3. СМИРНОВ, Тимофей 01 Тверь "Спринтер-Н" 10:45.73 323 II
4. БОГАЧЕВ, Александр 01 Тверь ДЮСШ"Тверь" 10:48.29 319 II
5. ПОВАЛЯЕВ, Иван 01 Тверь ДЮСШ"Тверь" 10:52.23 314 II
6. ХИХЕЕВ, Николай 01 Конаково ДЮСШ-1 10:53.23 312 II
7. БЕНЯКОВ, Артём 01 Тверь КСДЮСШОР №1 11:05.80 295 II
8. ХОЛОДОВ, Артем 02 Конаково ДЮСШ-1 11:06.00 295 II
9. РАТНИКОВ, Владимир 01 Тверь КСДЮСШОР №1 11:40.70 253 III

10. ПОПОВ, Артём 04 Тверь КСДЮСШОР №1 11:42.20 251 III
11. КАЙТУКОВ, Артур 01 Тверь КСДЮСШОР №1 11:46.74 246 III
12. ПЕТРОВ, Степан 02 В.Волочёк ДЮСШ им.Ф.Ф.Богдановского 11:50.16 243 III
13. ПАРФЕНОВ, Дмитрий 02 Нелидово ДЮСШ 11:59.80 233 III
14. ГААС, Даниил 02 Конаково ДЮСШ-1 12:02.39 231 III
15. АНТАШОВ, Максим 04 Тверь КСДЮСШОР №1 12:05.86 227 III
16. МОЗЖУХИН, Тимофей 04 Тверь КСДЮСШОР №1 12:12.39 221 III
17. ПЕТУХОВ, Иван 01 Конаково ДЮСШ-1 12:14.00 220 III
18. ПАНТЮХИН, Денис 01 В.Волочёк ДЮСШ им.Ф.Ф.Богдановского 12:20.80 214 III
19. БЕЛЕМЕЦ, Владимир 05 Тверь КСДЮСШОР №1 12:26.89 209 III
20. ЦЕЙЛЕР, Владислав 02 Конаково ДЮСШ-1 12:28.51 207 Iюн
21. КИСЕЛЕВ, Игорь 01 Конаково ДЮСШ-1 12:41.89 197 Iюн
22. СИДОРОВ, Вячеслав 01 ЗАТО Озёрный 12:48.27 192 Iюн
23. МИТЮРЁВ, Иван 03 Тверь КСДЮСШОР №1 13:18.89 170 Iюн
24. ОРЛОВ, Геогий 02 ЗАТО Озёрный 13:28.32 165 Iюн
25. ИВАНОВ, Кузьма 01 Удомля 13:37.73 159 Iюн
26. НИКИТЮК, Даниил 01 ЗАТО Озёрный 13:57.92 148 Iюн

Год рождения 2001

1. МАКАРОВ, Николай 01 Тверь ДЮСШ"Тверь" 9:44.04 437 II
2. ВИШНЯКОВ, Андрей 01 Тверь КСДЮСШОР №1 10:23.13 360 II
3. СМИРНОВ, Тимофей 01 Тверь "Спринтер-Н" 10:45.73 323 II
4. БОГАЧЕВ, Александр 01 Тверь ДЮСШ"Тверь" 10:48.29 319 II
5. ПОВАЛЯЕВ, Иван 01 Тверь ДЮСШ"Тверь" 10:52.23 314 II
6. ХИХЕЕВ, Николай 01 Конаково ДЮСШ-1 10:53.23 312 II
7. БЕНЯКОВ, Артём 01 Тверь КСДЮСШОР №1 11:05.80 295 II
8. РАТНИКОВ, Владимир 01 Тверь КСДЮСШОР №1 11:40.70 253 III
9. КАЙТУКОВ, Артур 01 Тверь КСДЮСШОР №1 11:46.74 246 III

10. ПЕТУХОВ, Иван 01 Конаково ДЮСШ-1 12:14.00 220 III
11. ПАНТЮХИН, Денис 01 В.Волочёк ДЮСШ им.Ф.Ф.Богдановского 12:20.80 214 III
12. КИСЕЛЕВ, Игорь 01 Конаково ДЮСШ-1 12:41.89 197 Iюн
13. СИДОРОВ, Вячеслав 01 ЗАТО Озёрный 12:48.27 192 Iюн
14. ИВАНОВ, Кузьма 01 Удомля 13:37.73 159 Iюн
15. НИКИТЮК, Даниил 01 ЗАТО Озёрный 13:57.92 148 Iюн
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Федерация плавания Тверской области
Соревнования по плаванию на призы Федерации плавания Тверской области

г.Тверь 27 - 28 февраля 2015г.                                                               АНО ФКиС "Пролетарка",бассейн 25м

Дистанция 11, Мужчины, 800m Вольный стиль

Год рождения 2002

1. ХОЛОДОВ, Артем 02 Конаково ДЮСШ-1 11:06.00 295 II
2. ПЕТРОВ, Степан 02 В.Волочёк ДЮСШ им.Ф.Ф.Богдановского 11:50.16 243 III
3. ПАРФЕНОВ, Дмитрий 02 Нелидово ДЮСШ 11:59.80 233 III
4. ГААС, Даниил 02 Конаково ДЮСШ-1 12:02.39 231 III
5. ЦЕЙЛЕР, Владислав 02 Конаково ДЮСШ-1 12:28.51 207 Iюн
6. ОРЛОВ, Геогий 02 ЗАТО Озёрный 13:28.32 165 Iюн

Дистанция 12 Женщины, 50m Вольный стиль Открытые
28.02.2015 - 9:45 Результаты
Норматив КМС 10 +: 26.85  /  Норматив I разряд : 28.15  /  Норматив II разряд : 30.75  /  Норматив III разряд : 32.75  /
Норматив I юн. разряд : 39.75

Очки: FINA 2014

Место Фамилия,Имя г.р команда результат Очки разряд

Открытые

1. ВОЛКОВА, Алена 01 Тверь ДЮСШ"Тверь" 28.39 548 II
2. МАКАРОВА, Анна 01 Тверь КСДЮСШОР №1 28.80 525 II
3. МОИСЕЕНКОВА, Анна 01 Нелидово ДЮСШ 33.04 348 Iюн
4. БОГДАНОВА, Валерия 02 Тверь "Спринтер-Н" 33.92 321 Iюн
5. ОНЫШКО, Арина 02 ЗАТО Озёрный 34.39 308 Iюн
6. ЗОЛОТУХИНА, Елизавета 02 Удомля 36.07 267 Iюн
7. ДОРОФЕЕВА, Ксения 02 Удомля 38.48 220 Iюн

Год рождения 2001 - 2002

1. ВОЛКОВА, Алена 01 Тверь ДЮСШ"Тверь" 28.39 548 II
2. МАКАРОВА, Анна 01 Тверь КСДЮСШОР №1 28.80 525 II
3. МОИСЕЕНКОВА, Анна 01 Нелидово ДЮСШ 33.04 348 Iюн
4. БОГДАНОВА, Валерия 02 Тверь "Спринтер-Н" 33.92 321 Iюн
5. ОНЫШКО, Арина 02 ЗАТО Озёрный 34.39 308 Iюн
6. ЗОЛОТУХИНА, Елизавета 02 Удомля 36.07 267 Iюн
7. ДОРОФЕЕВА, Ксения 02 Удомля 38.48 220 Iюн

EXH ОСМОЛОВСКАЯ, Виктория 04 Тверь КСДЮСШОР №1 35.04 291 Iюн
EXH ПОПОВА, Елена 03 ЗАТО Озёрный 39.36 205 Iюн

Дистанция 13 Мужчины, 100m Вольный стиль Открытые
28.02.2015 - 9:48 Результаты
Норматив КМС 10 +: 53.90  /  Норматив I разряд : 57.30  /  Норматив II разряд : 1:03.50  /  Норматив III разряд : 1:11.00  /
Норматив I юн. разряд : 1:23.50
Очки: FINA 2014

Место Фамилия,Имя г.р команда результат Очки разряд

Открытые

1. КУЛИНИЧ, Александр 99 Тверь ДЮСШ"Тверь" 55.86 520 I
2. ЗАКОТЕНКО, Вячеслав 00 Удомля 1:00.76 404 II
3. ПОПОВ, Роман 00 Тверь КСДЮСШОР №1 1:01.23 395 II
4. СОКОЛОВ, Иван 00 ЗАТО Озёрный 1:01.76 385 II
5. БЕНЯКОВ, Артём 01 Тверь КСДЮСШОР №1 1:02.76 367 II
6. СМИРНОВ, Тимофей 01 Тверь "Спринтер-Н" 1:03.07 361 II
7. ГЛЕБОВ, Александр 00 Конаково ДЮСШ-1 1:03.92 347 III
8. ЧЕРНЫШЕВ, Даниил 99 Конаково ДЮСШ-1 1:04.60 336 III
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Федерация плавания Тверской области
Соревнования по плаванию на призы Федерации плавания Тверской области

г.Тверь 27 - 28 февраля 2015г.                                                               АНО ФКиС "Пролетарка",бассейн 25м

Дистанция 13, Мужчины, 100m Вольный стиль, Открытые

Место Фамилия,Имя г.р команда результат Очки разряд

9. БОГАЧЕВ, Александр 01 Тверь ДЮСШ"Тверь" 1:05.02 330 III
10. МИТРОФАНОВСКИЙ, Арсений 03 Тверь "Спринтер-Н" 1:05.36 325 III
11. ПЕТУХОВ, Александр 00 Конаково ДЮСШ-1 1:06.16 313 III
12. ХОЛОДОВ, Артем 02 Конаково ДЮСШ-1 1:08.64 280 III
13. КЛЕПИКОВ, Алексей 03 Тверь ДЮСШ"Тверь" 1:08.86 277 III
14. КОМАРОВ, Даниил 00 Нелидово ДЮСШ 1:10.70 256 III
15. ПЕТРОВ, Степан 02 В.Волочёк ДЮСШ им.Ф.Ф.Богдановского 1:10.98 253 III
16. ПАРФЕНОВ, Дмитрий 02 Нелидово ДЮСШ 1:11.92 243 Iюн
17. АНТАШОВ, Максим 04 Тверь КСДЮСШОР №1 1:12.80 235 Iюн
18. СИДОРОВ, Вячеслав 01 ЗАТО Озёрный 1:12.82 235 Iюн
19. КАЗАКОВ, Никита 04 Нелидово ДЮСШ 1:13.82 225 Iюн
20. ПЕТУХОВ, Иван 01 Конаково ДЮСШ-1 1:13.95 224 Iюн
21. ЕМЕЛЬЯНОВ, Максим 03 Тверь КСДЮСШОР №1 1:14.36 220 Iюн
22. АРЕФЬЕВ, Максим 03 В.Волочёк ДЮСШ им.Ф.Ф.Богдановского 1:15.29 212 Iюн
23. НИКИТЮК, Даниил 01 ЗАТО Озёрный 1:15.83 208 Iюн
24. РЫБКИН, Алексей 03 ЗАТО Озёрный 1:17.13 197 Iюн
25. ВОХОВ, Владислав 01 Тверь ТвСВУ 1:23.48 156 Iюн

Год рождения 1999 - 2000

1. КУЛИНИЧ, Александр 99 Тверь ДЮСШ"Тверь" 55.86 520 I
2. ЗАКОТЕНКО, Вячеслав 00 Удомля 1:00.76 404 II
3. ПОПОВ, Роман 00 Тверь КСДЮСШОР №1 1:01.23 395 II
4. СОКОЛОВ, Иван 00 ЗАТО Озёрный 1:01.76 385 II
5. ГЛЕБОВ, Александр 00 Конаково ДЮСШ-1 1:03.92 347 III
6. ЧЕРНЫШЕВ, Даниил 99 Конаково ДЮСШ-1 1:04.60 336 III
7. ПЕТУХОВ, Александр 00 Конаково ДЮСШ-1 1:06.16 313 III
8. КОМАРОВ, Даниил 00 Нелидово ДЮСШ 1:10.70 256 III

Год рождения 2001 - 2002

1. БЕНЯКОВ, Артём 01 Тверь КСДЮСШОР №1 1:02.76 367 II
2. СМИРНОВ, Тимофей 01 Тверь "Спринтер-Н" 1:03.07 361 II
3. БОГАЧЕВ, Александр 01 Тверь ДЮСШ"Тверь" 1:05.02 330 III
4. ХОЛОДОВ, Артем 02 Конаково ДЮСШ-1 1:08.64 280 III
5. ПЕТРОВ, Степан 02 В.Волочёк ДЮСШ им.Ф.Ф.Богдановского 1:10.98 253 III
6. ПАРФЕНОВ, Дмитрий 02 Нелидово ДЮСШ 1:11.92 243 Iюн
7. СИДОРОВ, Вячеслав 01 ЗАТО Озёрный 1:12.82 235 Iюн
8. ПЕТУХОВ, Иван 01 Конаково ДЮСШ-1 1:13.95 224 Iюн
9. НИКИТЮК, Даниил 01 ЗАТО Озёрный 1:15.83 208 Iюн

10. ВОХОВ, Владислав 01 Тверь ТвСВУ 1:23.48 156 Iюн

Год рождения 2003 - 2004

1. МИТРОФАНОВСКИЙ, Арсений 03 Тверь "Спринтер-Н" 1:05.36 325 III
2. КЛЕПИКОВ, Алексей 03 Тверь ДЮСШ"Тверь" 1:08.86 277 III
3. АНТАШОВ, Максим 04 Тверь КСДЮСШОР №1 1:12.80 235 Iюн
4. КАЗАКОВ, Никита 04 Нелидово ДЮСШ 1:13.82 225 Iюн
5. ЕМЕЛЬЯНОВ, Максим 03 Тверь КСДЮСШОР №1 1:14.36 220 Iюн
6. АРЕФЬЕВ, Максим 03 В.Волочёк ДЮСШ им.Ф.Ф.Богдановского 1:15.29 212 Iюн
7. РЫБКИН, Алексей 03 ЗАТО Озёрный 1:17.13 197 Iюн
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Федерация плавания Тверской области
Соревнования по плаванию на призы Федерации плавания Тверской области

г.Тверь 27 - 28 февраля 2015г.                                                               АНО ФКиС "Пролетарка",бассейн 25м

Дистанция 14 Мужчины, 100m Брасс Открытые
28.02.2015 - 9:57 Результаты

Норматив КМС 10 +: 1:07.50  /  Норматив I разряд : 1:12.00  /  Норматив II разряд : 1:20.50  /  Норматив III разряд : 1:28.50  /
Норматив I юн. разряд : 1:44.50
Очки: FINA 2014

Место Фамилия,Имя г.р команда результат Очки разряд

Открытые

1. КУРИН, Евгений 00 Тверь КСДЮСШОР №1 1:09.16 519 I
2. МАСЛОВ, Дмитрий 00 Тверь КСДЮСШОР №1 1:13.07 440 II
3. ВИШНЯКОВ, Андрей 01 Тверь КСДЮСШОР №1 1:15.80 394 II
4. ШВЕДОВ, Андрей 99 Конаково ДЮСШ-1 1:16.14 389 II
5. ПОВАЛЯЕВ, Иван 01 Тверь ДЮСШ"Тверь" 1:19.17 346 II
6. КАРПЕНКО, Семён 97 Тверь ТвСВУ 1:22.23 309 III
7. ЦЕЙЛЕР, Владислав 02 Конаково ДЮСШ-1 1:23.82 292 III
8. ИВАНОВ, Кузьма 01 Удомля 1:24.45 285 III
9. АЛЕЙНИКОВ, Георгий 03 Тверь "Спринтер-Н" 1:25.86 271 III

10. РУДЕНКО, Святослав 02 Тверь ТвСВУ 1:27.73 254 III
11. ОРЛОВ, Геогий 02 ЗАТО Озёрный 1:28.10 251 III
12. ГААС, Даниил 02 Конаково ДЮСШ-1 1:29.73 238 Iюн
13. ПЕРМИНОВ, Герман 03 Тверь ТвСВУ 1:33.04 213 Iюн
14. АРЕФЬЕВ, Максим 03 В.Волочёк ДЮСШ им.Ф.Ф.Богдановского 1:36.32 192 Iюн
15. ЛАВРЕНТЬЕВ, Василий 03 Удомля 1:41.04 166 Iюн
16. МИТЮРЁВ, Иван 03 Тверь КСДЮСШОР №1 1:41.36 165 Iюн
17. ИЛЮНОВ, Тимур 03 Тверь "Спринтер-Н" 1:44.10 152 Iюн

DSQ КИСЕЛЕВ, Игорь 01 Конаково ДЮСШ-1

Год рождения 1999 - 2000

1. КУРИН, Евгений 00 Тверь КСДЮСШОР №1 1:09.16 519 I
2. МАСЛОВ, Дмитрий 00 Тверь КСДЮСШОР №1 1:13.07 440 II
3. ШВЕДОВ, Андрей 99 Конаково ДЮСШ-1 1:16.14 389 II

Год рождения 2001 - 2002

1. ВИШНЯКОВ, Андрей 01 Тверь КСДЮСШОР №1 1:15.80 394 II
2. ПОВАЛЯЕВ, Иван 01 Тверь ДЮСШ"Тверь" 1:19.17 346 II
3. ЦЕЙЛЕР, Владислав 02 Конаково ДЮСШ-1 1:23.82 292 III
4. ИВАНОВ, Кузьма 01 Удомля 1:24.45 285 III
5. РУДЕНКО, Святослав 02 Тверь ТвСВУ 1:27.73 254 III
6. ОРЛОВ, Геогий 02 ЗАТО Озёрный 1:28.10 251 III
7. ГААС, Даниил 02 Конаково ДЮСШ-1 1:29.73 238 Iюн

DSQ КИСЕЛЕВ, Игорь 01 Конаково ДЮСШ-1

Год рождения 2003 - 2004

1. АЛЕЙНИКОВ, Георгий 03 Тверь "Спринтер-Н" 1:25.86 271 III
2. ПЕРМИНОВ, Герман 03 Тверь ТвСВУ 1:33.04 213 Iюн
3. АРЕФЬЕВ, Максим 03 В.Волочёк ДЮСШ им.Ф.Ф.Богдановского 1:36.32 192 Iюн
4. ЛАВРЕНТЬЕВ, Василий 03 Удомля 1:41.04 166 Iюн
5. МИТЮРЁВ, Иван 03 Тверь КСДЮСШОР №1 1:41.36 165 Iюн
6. ИЛЮНОВ, Тимур 03 Тверь "Спринтер-Н" 1:44.10 152 Iюн
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Федерация плавания Тверской области
Соревнования по плаванию на призы Федерации плавания Тверской области

г.Тверь 27 - 28 февраля 2015г.                                                               АНО ФКиС "Пролетарка",бассейн 25м

Дистанция 15 Мужчины, 100m На спине Открытые
28.02.2015 - 10:06 Результаты

Норматив КМС 10 +: 1:01.00  /  Норматив I разряд : 1:05.00  /  Норматив II разряд : 1:13.00  /  Норматив III разряд : 1:21.50  /
Норматив I юн. разряд : 1:34.00
Очки: FINA 2014

Место Фамилия,Имя г.р команда результат Очки разряд

Открытые

1. ШЕРЕМЕТЬЕВ, Дмитрий 99 Тверь ДЮСШ"Тверь" 1:04.42 438 I
2. МАКАРОВ, Николай 01 Тверь ДЮСШ"Тверь" 1:05.67 413 II
3. КАЙТУКОВ, Артур 01 Тверь КСДЮСШОР №1 1:09.67 346 II
4. ЗАКОТЕНКО, Вячеслав 00 Удомля 1:11.26 323 II
5. ФЁДОРОВ, Илья 00 ЗАТО Озёрный 1:12.08 313 II
6. РАТНИКОВ, Владимир 01 Тверь КСДЮСШОР №1 1:13.16 299 III
7. ПАНТЮХИН, Денис 01 В.Волочёк ДЮСШ им.Ф.Ф.Богдановского 1:15.95 267 III
8. ХИХЕЕВ, Николай 01 Конаково ДЮСШ-1 1:18.51 242 III
9. БАБЫШЕВ, Никита 03 ЗАТО Озёрный 1:21.04 220 III

10. ПОПОВ, Артём 04 Тверь КСДЮСШОР №1 1:21.76 214 Iюн
11. МОЗЖУХИН, Тимофей 04 Тверь КСДЮСШОР №1 1:22.02 212 Iюн
12. КАЗАКОВ, Никита 04 Нелидово ДЮСШ 1:23.20 203 Iюн
13. БЕЛЕМЕЦ, Владимир 05 Тверь КСДЮСШОР №1 1:24.42 194 Iюн

Год рождения 1999 - 2000

1. ШЕРЕМЕТЬЕВ, Дмитрий 99 Тверь ДЮСШ"Тверь" 1:04.42 438 I
2. ЗАКОТЕНКО, Вячеслав 00 Удомля 1:11.26 323 II
3. ФЁДОРОВ, Илья 00 ЗАТО Озёрный 1:12.08 313 II

Год рождения 2001 - 2002

1. МАКАРОВ, Николай 01 Тверь ДЮСШ"Тверь" 1:05.67 413 II
2. КАЙТУКОВ, Артур 01 Тверь КСДЮСШОР №1 1:09.67 346 II
3. РАТНИКОВ, Владимир 01 Тверь КСДЮСШОР №1 1:13.16 299 III
4. ПАНТЮХИН, Денис 01 В.Волочёк ДЮСШ им.Ф.Ф.Богдановского 1:15.95 267 III
5. ХИХЕЕВ, Николай 01 Конаково ДЮСШ-1 1:18.51 242 III

Год рождения 2003 - 2004

1. БАБЫШЕВ, Никита 03 ЗАТО Озёрный 1:21.04 220 III
2. ПОПОВ, Артём 04 Тверь КСДЮСШОР №1 1:21.76 214 Iюн
3. МОЗЖУХИН, Тимофей 04 Тверь КСДЮСШОР №1 1:22.02 212 Iюн
4. КАЗАКОВ, Никита 04 Нелидово ДЮСШ 1:23.20 203 Iюн

Дистанция 16 Мужчины, 100m Баттерфляй Открытые
28.02.2015 - 10:12 Результаты

Норматив КМС 10 +: 58.50  /  Норматив I разряд : 1:02.00  /  Норматив II разряд : 1:10.50  /  Норматив III разряд : 1:20.50  /
Норматив I юн. разряд : 1:30.50

Очки: FINA 2014

Место Фамилия,Имя г.р команда результат Очки разряд

Открытые

1. СЕМЕНЮК, Ярослав 99 Конаково ДЮСШ-1 1:04.60 422 II
2. ИВАНОВ, Илья 99 Тверь ДЮСШ"Тверь" 1:07.67 367 II
3. ОКОРОКОВ, Эдуард 03 ЗАТО Озёрный 1:36.64 126
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Федерация плавания Тверской области
Соревнования по плаванию на призы Федерации плавания Тверской области

г.Тверь 27 - 28 февраля 2015г.                                                               АНО ФКиС "Пролетарка",бассейн 25м

Дистанция 16, Мужчины, 100m Баттерфляй

Год рождения 1999 - 2000

1. СЕМЕНЮК, Ярослав 99 Конаково ДЮСШ-1 1:04.60 422 II
2. ИВАНОВ, Илья 99 Тверь ДЮСШ"Тверь" 1:07.67 367 II

Год рождения 2003 - 2004

1. ОКОРОКОВ, Эдуард 03 ЗАТО Озёрный 1:36.64 126

Дистанция 17 Женщины, 200m Вольный стиль Открытые
28.02.2015 - 10:15 Результаты

Норматив КМС 10 +: 2:12.80  /  Норматив I разряд : 2:21.50  /  Норматив II разряд : 2:37.00  /  Норматив III разряд : 2:55.00  /
Норматив I юн. разряд : 3:26.00

Очки: FINA 2014

Место Фамилия,Имя г.р команда результат Очки разряд

Открытые

1. КОРОТЕНКОВА, Ева 02 Конаково ДЮСШ-1 2:19.70 503 I
2. ВОЛКОВА, Алена 01 Тверь ДЮСШ"Тверь" 2:21.80 481 II
3. ЧИЖИКОВА, Виктория 01 Конаково ДЮСШ-1 2:49.60 281 III
4. РУДКО, Оксана 02 Удомля 3:09.92 200 Iюн

Год рождения 2001 - 2002

1. КОРОТЕНКОВА, Ева 02 Конаково ДЮСШ-1 2:19.70 503 I
2. ВОЛКОВА, Алена 01 Тверь ДЮСШ"Тверь" 2:21.80 481 II
3. ЧИЖИКОВА, Виктория 01 Конаково ДЮСШ-1 2:49.60 281 III
4. РУДКО, Оксана 02 Удомля 3:09.92 200 Iюн

Дистанция 18 Женщины, 200m Брасс Открытые
28.02.2015 - 10:18 Результаты
Норматив КМС 10 +: 2:44.50  /  Норматив I разряд : 2:55.00  /  Норматив II разряд : 3:15.00  /  Норматив III разряд : 3:40.00  /
Норматив I юн. разряд : 4:17.00

Очки: FINA 2014

Место Фамилия,Имя г.р команда результат Очки разряд

Открытые

1. БОГДАНОВА, Валерия 02 Тверь "Спринтер-Н" 2:58.07 431 II
2. ДОРОФЕЕВА, Ксения 02 Удомля 3:32.13 255 III

Год рождения 2001 - 2002

1. БОГДАНОВА, Валерия 02 Тверь "Спринтер-Н" 2:58.07 431 II
2. ДОРОФЕЕВА, Ксения 02 Удомля 3:32.13 255 III
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Федерация плавания Тверской области
Соревнования по плаванию на призы Федерации плавания Тверской области

г.Тверь 27 - 28 февраля 2015г.                                                               АНО ФКиС "Пролетарка",бассейн 25м

Дистанция 19 Женщины, 200m На спине Открытые
28.02.2015 - 10:24 Результаты

Норматив КМС 10 +: 2:27.00  /  Норматив I разряд : 2:36.00  /  Норматив II разряд : 2:55.00  /  Норматив III разряд : 3:17.00  /
Норматив I юн. разряд : 3:51.00
Очки: FINA 2014

Место Фамилия,Имя г.р команда результат Очки разряд

Открытые

DSQ КУЗНЕЦОВА, Мария 02 Конаково ДЮСШ-1

Год рождения 2001 - 2002

DSQ КУЗНЕЦОВА, Мария 02 Конаково ДЮСШ-1

Дистанция 20 Мужчины, 400m Вольный стиль Открытые
28.02.2015 - 10:27 Результаты

Норматив КМС 10 +: 4:12.50  /  Норматив I разряд : 4:29.00  /  Норматив II разряд : 5:03.00  /  Норматив III разряд : 5:44.00  /
Норматив I юн. разряд : 6:40.00

Очки: FINA 2014

Место Фамилия,Имя г.р команда результат Очки разряд

Открытые

1. ШЕРЕМЕТЬЕВ, Дмитрий 99 Тверь ДЮСШ"Тверь" 4:57.73 362 II
2. МИТРОФАНОВСКИЙ, Арсений 03 Тверь "Спринтер-Н" 4:58.04 361 II
3. ПОПОВ, Роман 00 Тверь КСДЮСШОР №1 5:02.54 345 II
4. КЛЕПИКОВ, Алексей 03 Тверь ДЮСШ"Тверь" 5:18.20 296 III
5. ЯБЛОНСКИЙ, Егор 05 Тверь ДЮСШ"Тверь" 5:37.13 249 III
6. ОКОРОКОВ, Эдуард 03 ЗАТО Озёрный 6:30.82 160 Iюн

Год рождения 1999 - 2000

1. ШЕРЕМЕТЬЕВ, Дмитрий 99 Тверь ДЮСШ"Тверь" 4:57.73 362 II
2. ПОПОВ, Роман 00 Тверь КСДЮСШОР №1 5:02.54 345 II

Год рождения 2003 - 2004

1. МИТРОФАНОВСКИЙ, Арсений 03 Тверь "Спринтер-Н" 4:58.04 361 II
2. КЛЕПИКОВ, Алексей 03 Тверь ДЮСШ"Тверь" 5:18.20 296 III
3. ОКОРОКОВ, Эдуард 03 ЗАТО Озёрный 6:30.82 160 Iюн

Дистанция 21 Мужчины, 200m Комплекс Открытые
28.02.2015 - 10:39 Результаты
Норматив КМС 10 +: 2:14.50  /  Норматив I разряд : 2:23.00  /  Норматив II разряд : 2:41.00  /  Норматив III разряд : 3:05.00  /
Норматив I юн. разряд : 3:30.00

Очки: FINA 2014

Место Фамилия,Имя г.р команда результат Очки разряд

Открытые

1. КУРИН, Евгений 00 Тверь КСДЮСШОР №1 2:19.02 490 I
2. СЕМЕНЮК, Ярослав 99 Конаково ДЮСШ-1 2:22.89 451 I
3. КУЛИНИЧ, Александр 99 Тверь ДЮСШ"Тверь" 2:22.92 451 I
4. ВИШНЯКОВ, Андрей 01 Тверь КСДЮСШОР №1 2:28.10 405 II
5. МАКАРОВ, Николай 01 Тверь ДЮСШ"Тверь" 2:32.13 374 II
6. ПОВАЛЯЕВ, Иван 01 Тверь ДЮСШ"Тверь" 2:36.36 344 II
7. СОКОЛОВ, Иван 00 ЗАТО Озёрный 2:39.29 326 II
8. ИВАНОВ, Илья 99 Тверь ДЮСШ"Тверь" 2:40.16 320 II
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Федерация плавания Тверской области
Соревнования по плаванию на призы Федерации плавания Тверской области

г.Тверь 27 - 28 февраля 2015г.                                                               АНО ФКиС "Пролетарка",бассейн 25м

Дистанция 21, Мужчины, 200m Комплекс, Открытые

Место Фамилия,Имя г.р команда результат Очки разряд

9. КАЙТУКОВ, Артур 01 Тверь КСДЮСШОР №1 2:40.30 319 II
10. РАТНИКОВ, Владимир 01 Тверь КСДЮСШОР №1 2:40.80 316 II
11. БОГАЧЕВ, Александр 01 Тверь ДЮСШ"Тверь" 2:42.02 309 III
12. СМИРНОВ, Тимофей 01 Тверь "Спринтер-Н" 2:43.67 300 III
13. БЕНЯКОВ, Артём 01 Тверь КСДЮСШОР №1 2:45.26 291 III
14. ХИХЕЕВ, Николай 01 Конаково ДЮСШ-1 2:50.92 263 III
15. ПАНТЮХИН, Денис 01 В.Волочёк ДЮСШ им.Ф.Ф.Богдановского 2:55.36 244 III

ПЕТРОВ, Степан 02 В.Волочёк ДЮСШ им.Ф.Ф.Богдановского 2:55.36 244 III
17. ХОЛОДОВ, Артем 02 Конаково ДЮСШ-1 2:55.73 242 III
18. ЦЕЙЛЕР, Владислав 02 Конаково ДЮСШ-1 2:55.95 241 III
19. КИСЕЛЕВ, Игорь 01 Конаково ДЮСШ-1 2:57.67 234 III
20. ГААС, Даниил 02 Конаково ДЮСШ-1 3:01.80 219 III
21. МОЗЖУХИН, Тимофей 04 Тверь КСДЮСШОР №1 3:02.89 215 III
22. ИВАНОВ, Кузьма 01 Удомля 3:03.16 214 III
23. БАБЫШЕВ, Никита 03 ЗАТО Озёрный 3:05.76 205 Iюн
24. АНТАШОВ, Максим 04 Тверь КСДЮСШОР №1 3:05.89 205 Iюн
25. ПОПОВ, Артём 04 Тверь КСДЮСШОР №1 3:06.57 202 Iюн
26. ПАРФЕНОВ, Дмитрий 02 Нелидово ДЮСШ 3:07.45 200 Iюн
27. БЕЛЕМЕЦ, Владимир 05 Тверь КСДЮСШОР №1 3:07.89 198 Iюн
28. ОРЛОВ, Геогий 02 ЗАТО Озёрный 3:10.02 192 Iюн
29. НИКИТЮК, Даниил 01 ЗАТО Озёрный 3:10.26 191 Iюн
30. ЕМЕЛЬЯНОВ, Максим 03 Тверь КСДЮСШОР №1 3:12.70 184 Iюн
31. ПЕТУХОВ, Иван 01 Конаково ДЮСШ-1 3:14.92 177 Iюн
32. СИДОРОВ, Вячеслав 01 ЗАТО Озёрный 3:18.10 169 Iюн

DSQ РЫБКИН, Алексей 03 ЗАТО Озёрный
DSQ ШВЕДОВ, Андрей 99 Конаково ДЮСШ-1

Год рождения 1999 - 2000

1. КУРИН, Евгений 00 Тверь КСДЮСШОР №1 2:19.02 490 I
2. СЕМЕНЮК, Ярослав 99 Конаково ДЮСШ-1 2:22.89 451 I
3. КУЛИНИЧ, Александр 99 Тверь ДЮСШ"Тверь" 2:22.92 451 I
4. СОКОЛОВ, Иван 00 ЗАТО Озёрный 2:39.29 326 II
5. ИВАНОВ, Илья 99 Тверь ДЮСШ"Тверь" 2:40.16 320 II

DSQ ШВЕДОВ, Андрей 99 Конаково ДЮСШ-1

Год рождения 2001 - 2002

1. ВИШНЯКОВ, Андрей 01 Тверь КСДЮСШОР №1 2:28.10 405 II
2. МАКАРОВ, Николай 01 Тверь ДЮСШ"Тверь" 2:32.13 374 II
3. ПОВАЛЯЕВ, Иван 01 Тверь ДЮСШ"Тверь" 2:36.36 344 II
4. КАЙТУКОВ, Артур 01 Тверь КСДЮСШОР №1 2:40.30 319 II
5. РАТНИКОВ, Владимир 01 Тверь КСДЮСШОР №1 2:40.80 316 II
6. БОГАЧЕВ, Александр 01 Тверь ДЮСШ"Тверь" 2:42.02 309 III
7. СМИРНОВ, Тимофей 01 Тверь "Спринтер-Н" 2:43.67 300 III
8. БЕНЯКОВ, Артём 01 Тверь КСДЮСШОР №1 2:45.26 291 III
9. ХИХЕЕВ, Николай 01 Конаково ДЮСШ-1 2:50.92 263 III

10. ПАНТЮХИН, Денис 01 В.Волочёк ДЮСШ им.Ф.Ф.Богдановского 2:55.36 244 III
ПЕТРОВ, Степан 02 В.Волочёк ДЮСШ им.Ф.Ф.Богдановского 2:55.36 244 III

12. ХОЛОДОВ, Артем 02 Конаково ДЮСШ-1 2:55.73 242 III
13. ЦЕЙЛЕР, Владислав 02 Конаково ДЮСШ-1 2:55.95 241 III
14. КИСЕЛЕВ, Игорь 01 Конаково ДЮСШ-1 2:57.67 234 III
15. ГААС, Даниил 02 Конаково ДЮСШ-1 3:01.80 219 III
16. ИВАНОВ, Кузьма 01 Удомля 3:03.16 214 III
17. ПАРФЕНОВ, Дмитрий 02 Нелидово ДЮСШ 3:07.45 200 Iюн
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Федерация плавания Тверской области
Соревнования по плаванию на призы Федерации плавания Тверской области

г.Тверь 27 - 28 февраля 2015г.                                                               АНО ФКиС "Пролетарка",бассейн 25м

Дистанция 21, Мальчики, 200m Комплекс, Год рождения 2001 - 2002

Место Фамилия,Имя г.р команда результат Очки разряд

18. ОРЛОВ, Геогий 02 ЗАТО Озёрный 3:10.02 192 Iюн
19. НИКИТЮК, Даниил 01 ЗАТО Озёрный 3:10.26 191 Iюн
20. ПЕТУХОВ, Иван 01 Конаково ДЮСШ-1 3:14.92 177 Iюн
21. СИДОРОВ, Вячеслав 01 ЗАТО Озёрный 3:18.10 169 Iюн

Год рождения 2003 - 2004

1. МОЗЖУХИН, Тимофей 04 Тверь КСДЮСШОР №1 3:02.89 215 III
2. БАБЫШЕВ, Никита 03 ЗАТО Озёрный 3:05.76 205 Iюн
3. АНТАШОВ, Максим 04 Тверь КСДЮСШОР №1 3:05.89 205 Iюн
4. ПОПОВ, Артём 04 Тверь КСДЮСШОР №1 3:06.57 202 Iюн
5. ЕМЕЛЬЯНОВ, Максим 03 Тверь КСДЮСШОР №1 3:12.70 184 Iюн

DSQ РЫБКИН, Алексей 03 ЗАТО Озёрный

Дистанция 22 Женщины, 800m Вольный стиль Открытые
28.02.2015 - 11:03 Результаты
Норматив КМС 10 +: 9:37.00  /  Норматив I разряд : 10:18.00  /  Норматив II разряд : 11:46.00  /  Норматив III разряд : 13:19.00  /
Норматив I юн. разряд : 16:04.00

Очки: FINA 2014

Место Фамилия,Имя г.р команда результат Очки разряд

Открытые

1. ЧЕРНЫШЕВА, Анна 03 Тверь "Спринтер-Н" 11:09.70 366 II
2. ШМОНОВА, Анна 03 Тверь "Спринтер-Н" 11:15.60 357 II
3. КОНОНОВА, Мария 03 Тверь "Спринтер-Н" 11:22.95 345 II
4. ВОЛОБУЕВА, Дарья 03 Нелидово ДЮСШ 11:37.57 324 II
5. КУЗЬМИНА, Елизавета 03 Тверь КСДЮСШОР №1 11:44.54 314 II
6. ГАЛКИНА, Алина 03 Тверь "Спринтер-Н" 12:06.80 286 III
7. ОПАРИНА, Алена 03 Конаково ДЮСШ-1 12:29.29 261 III
8. КВАСОВА, Елена 04 Тверь КСДЮСШОР №1 12:30.70 260 III
9. БАЮНОВА, Наталья 03 Конаково ДЮСШ-1 12:38.89 251 III

10. ОСМОЛОВСКАЯ, Виктория 04 Тверь КСДЮСШОР №1 12:59.10 232 III
11. СМИРНОВА, Дарья 04 В.Волочёк ДЮСШ им.Ф.Ф.Богдановского 13:01.82 230 III
12. КОНОВАЛОВА, Анастасия 04 Тверь ДЮСШ"Тверь" 13:07.16 225 III
13. КУДРЯВЦЕВА, Ксения 05 В.Волочёк ДЮСШ им.Ф.Ф.Богдановского 13:08.67 224 III
14. НОВИКОВА, Валерия 03 В.Волочёк ДЮСШ им.Ф.Ф.Богдановского 13:30.25 207 Iюн
15. СЕДУХИНА, Анна 04 Тверь КСДЮСШОР №1 13:44.64 196 Iюн
16. ЗАХАРОВА, Ульяна 03 Удомля 14:00.29 185 Iюн
17. ОЗЕРОВА, Анастасия 03 В.Волочёк ДЮСШ им.Ф.Ф.Богдановского 14:04.82 182 Iюн
18. СМИРНОВА, Анастасия 04 Тверь КСДЮСШОР №1 14:12.20 177 Iюн
19. ПОПОВА, Елена 03 ЗАТО Озёрный 14:16.10 175 Iюн
20. БАЙЧИКОВА, Дарья 03 Тверь КСДЮСШОР №1 14:18.16 174 Iюн
21. ДУПЛЯКОВА, Милена 03 Конаково ДЮСШ-1 14:21.80 172 Iюн
22. КУРОЧКИНА, Алиса 03 В.Волочёк ДЮСШ им.Ф.Ф.Богдановского 14:39.86 161 Iюн
23. ЕГОРОВА, Мария 04 В.Волочёк ДЮСШ им.Ф.Ф.Богдановского 15:08.64 146 Iюн

Год рождения 2003

1. ЧЕРНЫШЕВА, Анна 03 Тверь "Спринтер-Н" 11:09.70 366 II
2. ШМОНОВА, Анна 03 Тверь "Спринтер-Н" 11:15.60 357 II
3. КОНОНОВА, Мария 03 Тверь "Спринтер-Н" 11:22.95 345 II
4. ВОЛОБУЕВА, Дарья 03 Нелидово ДЮСШ 11:37.57 324 II
5. КУЗЬМИНА, Елизавета 03 Тверь КСДЮСШОР №1 11:44.54 314 II
6. ГАЛКИНА, Алина 03 Тверь "Спринтер-Н" 12:06.80 286 III
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Федерация плавания Тверской области
Соревнования по плаванию на призы Федерации плавания Тверской области

г.Тверь 27 - 28 февраля 2015г.                                                               АНО ФКиС "Пролетарка",бассейн 25м

Дистанция 22, Девочки, 800m Вольный стиль, Год рождения 2003

Место Фамилия,Имя г.р команда результат Очки разряд

7. ОПАРИНА, Алена 03 Конаково ДЮСШ-1 12:29.29 261 III
8. БАЮНОВА, Наталья 03 Конаково ДЮСШ-1 12:38.89 251 III
9. НОВИКОВА, Валерия 03 В.Волочёк ДЮСШ им.Ф.Ф.Богдановского 13:30.25 207 Iюн

10. ЗАХАРОВА, Ульяна 03 Удомля 14:00.29 185 Iюн
11. ОЗЕРОВА, Анастасия 03 В.Волочёк ДЮСШ им.Ф.Ф.Богдановского 14:04.82 182 Iюн
12. ПОПОВА, Елена 03 ЗАТО Озёрный 14:16.10 175 Iюн
13. БАЙЧИКОВА, Дарья 03 Тверь КСДЮСШОР №1 14:18.16 174 Iюн
14. ДУПЛЯКОВА, Милена 03 Конаково ДЮСШ-1 14:21.80 172 Iюн
15. КУРОЧКИНА, Алиса 03 В.Волочёк ДЮСШ им.Ф.Ф.Богдановского 14:39.86 161 Iюн

Год рождения 2004

1. КВАСОВА, Елена 04 Тверь КСДЮСШОР №1 12:30.70 260 III
2. ОСМОЛОВСКАЯ, Виктория 04 Тверь КСДЮСШОР №1 12:59.10 232 III
3. СМИРНОВА, Дарья 04 В.Волочёк ДЮСШ им.Ф.Ф.Богдановского 13:01.82 230 III
4. КОНОВАЛОВА, Анастасия 04 Тверь ДЮСШ"Тверь" 13:07.16 225 III
5. СЕДУХИНА, Анна 04 Тверь КСДЮСШОР №1 13:44.64 196 Iюн
6. СМИРНОВА, Анастасия 04 Тверь КСДЮСШОР №1 14:12.20 177 Iюн
7. ЕГОРОВА, Мария 04 В.Волочёк ДЮСШ им.Ф.Ф.Богдановского 15:08.64 146 Iюн

Admin
Печатная машинка
 Главный судья соревнований:                                                     Н.В.Шадуйко (РК)







Главный секретарь:                                                                      И.В.Лукина (ВК)


